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Name:   Bezirksmeisterschaften Einzel

Ort:   Bad Wünnenberg

Veranstalter:   Bezirk Hochstift Paderborn

Ausrichter:   OG Bad Wünnenberg e.V.

Datum:   25.02.2018

Anfang:   14:00

Ende:   18:00

Name des Schwimmbads:   Waldschwimmbad Bad Wünnenberg

Tiefe des Beckens:   1,80m

Beckenlänge:   25m

Anzahl der Bahnen:   3

Wassertemperatur:   30°C

Puppenaufnahme:   1,8m

Programm : JAuswertung 2018 (13.0) - 29.12.2017 - http://www.dennismueller.de

Veranstaltungsinformationen

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 2

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Veranstaltungsleitung    

  Veranstaltungsleiter:  

 Christoph Schäfer (Bad Wünnenberg)

  Veranstaltungssprecher:  

 Stefan Loer (Bad Wünnenberg)

  Protokollführer:  

 Mathias Drüppel (Bad Wünnenberg)

Schiedsgericht    

  Leiter  (Stufe D1/2):  

 Chrstioph Schäfer (Bad Wünnenberg)

  Schiedsrichter  (Stufe D1/2):  

 Christoph Schäfer (Bad Wünnenberg)

Wettkampfleitung    

  Wettkampfleiter  (Stufe D1/2):  

 Christoph Schäfer (Bad Wünnenberg)

Kampfgericht    

  Starter  (Stufe E1):  

 Frank Meyer (Bad Lippspringe)

  Auswerter  (Stufe E1):  

 Mathias Drüppel (Bad Wünnenberg)

  Zeitnehmerobmann  (Stufe F1):  

 Klaus Kramps (Bad Wünnenberg)

  Zeitnehmer  (Stufe F1):  

 Claudia Gebbe (Bad Wünnenberg), Stufe F1

 Sylvia Rosenkranz (Bad Wünnenberg), Stufe F1

 Ralf Pickhardt (Bad Wünnenberg), Stufe F1

 Patrick Butz (Bad Wünnenberg), Stufe F1

 Sigrid Meyer (Bad Lippspringe), Stufe F1

 Volker Winzenick (Delbrück), Stufe F1

  Wenderichter  (Stufe F1):  

 Hubertus Laufkötter (Bad Wünnenberg)

  Schwimmrichter  (Stufe E1):  

 Frank Meyer (Bad Lippspringe)

  Zielrichter  (Stufe F1):  

 

Kampfrichter

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll
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Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis

Zeit

50m Hindernis

Pkt

50m Hindernis

Str

50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit

50m k. Schwimmen

Pkt

50m k. Schwimmen

Str

50m Flossen50m Flossen

Zeit

50m Flossen

Pkt

50m Flossen

Str

1  Knippschild, Frederike  Bad Wünnenberg   06  1954,83  0   0:41,21  700    0:45,87  646    0:33,11  609   

2  Kramps, Nele  Bad Wünnenberg   07  1836,71  118   0:42,06  680    0:49,86  568    0:33,85  589   

3  Rosin, Julia  Bad Wünnenberg   07  1719,52  235   0:43,24  652    0:54,90  491    0:34,31  576   

4  Langer, Charlotte  Bad Wünnenberg   07  1644,17  311   0:45,18  611    0:56,47  471    0:34,85  563   

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 5NCM3PP (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 5NCM3PP (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 5NCM3PP (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis

Zeit

50m Hindernis

Pkt

50m Hindernis

Str

50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit

50m k. Schwimmen

Pkt

50m k. Schwimmen

Str

50m Flossen50m Flossen

Zeit

50m Flossen

Pkt

50m Flossen

Str

1  Hegers, Marius  Bad Wünnenberg   06  1910,14  0   0:40,68  680    0:48,46  635    0:31,56  595   

2  Baum, Titus  Bad Wünnenberg   07  1739,17  171   0:44,11  602    0:52,83  556    0:32,06  581   

3  Sprenger, Michel  Bad Wünnenberg   06  1685,29  225   0:44,23  600    0:54,83  525    0:32,81  561   

4  Hachtkemper, Ben  Bad Wünnenberg   06  1453,08  457   0:52,96  457    0:56,96  496    0:35,35  500   

5  Bartels, Henri  Bad Wünnenberg   07  1421,23  489   0:52,32  465    0:58,68  475    0:36,26  482   

6  Arndt, Florian  Paderborn   06  1378,83  531   0:48,89  514    1:01,52  445    0:36,87  420  V2: 50  

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5DWKHNC (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5DWKHNC (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5DWKHNC (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.

Zeit

50m Retten m. Fl.

Pkt

50m Retten m. Fl.

Str

1  Schäfer, Julia  Bad Wünnenberg   04  2006,74  0   1:30,99  641    0:48,96  757    0:39,10  609   

2  Scharfen, Anna  Bad Wünnenberg   04  1899,91  107   1:36,62  585    0:51,68  701    0:38,90  613   

3  Blume, Tina  Bad Wünnenberg   05  1806,73  200   1:35,43  597    0:52,32  689    0:43,23  521   

4  Weber, Theresa  Bad Wünnenberg   05  1687,06  320   1:37,33  579    0:52,03  694    0:51,41  414   

5  Winzenick, Christiane  Delbrück   04  1622,06  385   1:44,73  517    0:58,05  589    0:43,52  516   

6  Klute, Emily  Bad Wünnenberg   05  484,98  1522   1:49,28  485     0  n.a.    0  n.a.  

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TRR25P (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TRR25P (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TRR25P (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.

Zeit

50m Retten m. Fl.

Pkt

50m Retten m. Fl.

Str

1  Baum, Justus  Bad Wünnenberg   04  2375,08  0   1:14,84  786    0:43,26  801    0:30,78  788   

2  Gebbe, Julian  Bad Wünnenberg   05  2143,28  232   1:17,18  754    0:46,20  732    0:35,00  657   

3  Rosenkranz, Linus  Bad Wünnenberg   05  1773,61  601   1:29,47  607    0:53,66  586    0:38,00  580   

4  Thorwesten, Mika  Bad Wünnenberg   05  1620,04  755   1:29,42  608    1:02,85  462    0:39,32  550   

50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 3    

50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 5BZX2R9 (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 3    

50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 5BZX2R9 (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 3    

50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 5BZX2R9 (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit

100m Retten m. Fl.

Pkt

100m Retten m. Fl.

Str

1  Gebbe, Katharina  Bad Wünnenberg   02  2316,76  0   1:15,78  827    0:46,57  785    1:18,83  705   

2  Peitzmeyer, Alina  Bad Wünnenberg   02  2170,92  146   1:25,19  705    0:45,86  801    1:22,06  664   

3  Fischer, Nora  Bad Wünnenberg   03  1939,14  378   1:27,16  682    0:51,21  687    1:30,81  569   

4  Hachtkemper, Anne  Bad Wünnenberg   03  1674,94  642   1:37,20  579    0:57,09  583    1:37,21  513   

a.K.  Dreier, Marleen  Harsewinkel   02  2343,44  27   1:16,14  822    0:47,05  774    1:15,63  747   

100m Retten mit Flossen (0:59,61)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 1    

Checksummen: 4UF8MT7 (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:59,61)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 1    

Checksummen: 4UF8MT7 (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:59,61)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 1    

Checksummen: 4UF8MT7 (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit

100m Retten m. Fl.

Pkt

100m Retten m. Fl.

Str

1  Kilz, Philipp  Paderborn   02  1684,28  0   1:15,85  700    0:53,47  513    1:25,21  471   

a.K.  Magiera, Florian  Langenberg   03  1961,84  278   1:16,02  698    0:44,46  680    1:13,93  584   

a.K.  Heienbrock, Jannik  Langenberg   03  1846,82  163   1:17,68  676    0:45,18  664    1:21,09  507   

a.K.  Sprenger, Tim  Langenberg   03  1713,02  29   1:19,02  659    0:50,03  568    1:23,48  485   

100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 4NZCHUA (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 4NZCHUA (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 4NZCHUA (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit

200m Hindernis

Pkt

200m Hindernis

Str

100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit

100m Lifesaver

Pkt

100m Lifesaver

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m k. Retten100m k. Retten

Zeit

100m k. Retten

Pkt

100m k. Retten

Str

100m Retten ...100m Retten ...

Zeit

100m Retten ...

Pkt

100m Retten ...

Str

200m S...200m S...

Z...

200m S...

Pkt

200m S...

Str

1  Rosenkranz, Inka  Bad Wünnenberg   01  1976,50  0     1:19,40  656   0:44,52  678   1:36,94  643   1:16,93  589      

2  Liebing, Franziska  Bad Wünnenberg   01  1827,90  149     1:23,25  611   0:45,71  652      1:19,05  565      

3  Hissmann, Lara  Bad Wünnenberg   00  1718,55  258        0:47,83  609   1:44,33  574   1:21,87  535      

a.K.  Masmeier, Franziska  Harsewinkel   01  2154,08  178  2:34,74  746      0:42,20  732   1:33,73  676   1:12,86  640      

a.K.  Kartal, Joy  Harsewinkel   01  2028,14  52     1:19,09  660   0:43,09  711   1:35,46  658   1:13,56  631      

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

50m Retten (0:32,79)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 5HBJZSY (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

50m Retten (0:32,79)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 5HBJZSY (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

50m Retten (0:32,79)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 5HBJZSY (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit

200m Hindernis

Pkt

200m Hindernis

Str

100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit

100m Lifesaver

Pkt

100m Lifesaver

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m k. Retten100m k. Retten

Zeit

100m k. Retten

Pkt

100m k. Retten

Str

100m Retten ...100m Retten ...

Zeit

100m Retten ...

Pkt

100m Retten ...

Str

200m SLS200m SLS

Zeit

200m SLS

Pkt

200m SLS

Str

1  Laufkötter, Simon  Bad Wünnenberg   01  2148,14  0  2:25,57  734      0:35,44  722   1:20,78  667      2:46,53  692   

2  Loer, Paul  Bad Wünnenberg   00  2082,83  65  2:25,78  733   1:07,76  660    0  n.a.     1:02,16  663   2:47,29  687   

3  Reiss, Henrik  Bad Wünnenberg   01  1968,82  179     1:08,32  652   0:38,25  646      1:13,58  512   2:50,11  670   

4  Meyer, Florian  Bad Wünnenberg   00  1921,56  227     1:07,06  671   0:38,93  629   1:24,62  622   1:06,93  593      

5  Grochtdreis, Jens  Bad Wünnenberg   00  1913,63  235  2:36,23  663   1:12,60  595   0:37,87  656            

a.K.  Schnatmann, Lars  Verl   00  2150,00  2  2:23,86  746      0:35,15  731   1:20,28  673   1:04,36  629      

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

50m Retten (0:27,27)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RY8QFA (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

50m Retten (0:27,27)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RY8QFA (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

50m Retten (0:27,27)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RY8QFA (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit

200m Hindernis

Pkt

200m Hindernis

Str

100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit

100m Lifesaver

Pkt

100m Lifesaver

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m k. Retten100m k. Retten

Zeit

100m k. Retten

Pkt

100m k. Retten

Str

100m Retten ...100m Retten ...

Zeit

100m Retten ...

Pkt

100m Retten ...

Str

200m S...200m S...

Z...

200m S...

Pkt

200m S...

Str

1  Wecker, Julian  Bad Wünnenberg   95  2108,63  0  2:21,48  764      0:37,17  674   1:20,46  671   1:07,63  583      

2  Pickhardt, Nils  Bad Wünnenberg   99  2013,11  96     1:06,21  683   0:35,08  733      1:06,61  597      

3  Ehrentraut, Domenik  Bad Wünnenberg   98  1768,45  340  2:41,92  628      0:41,79  564      1:08,20  576      

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

50m Retten (0:27,27)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 4SATGDB (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

50m Retten (0:27,27)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 4SATGDB (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 5    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

50m Retten (0:27,27)  Disziplin 3    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 2    

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 4SATGDB (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit

100m Retten m. Fl.

Pkt

100m Retten m. Fl.

Str

1  Siebert, Tobias  Paderborn   88  1421,86  0   1:35,23  491    0:51,38  526    1:43,43  405   

100m Retten mit Flossen (0:52,67)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,03)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:56,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 34H33JN (Ergebnis), E2SFJJ (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:52,67)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,03)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:56,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 34H33JN (Ergebnis), E2SFJJ (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:52,67)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,03)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:56,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 34H33JN (Ergebnis), E2SFJJ (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 30 männlich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit

100m Retten m. Fl.

Pkt

100m Retten m. Fl.

Str

1  Winzenick, Volker  Delbrück   77  779,50  0   2:01,08  387    1:06,26  393     0  n.a.  

100m Retten mit Flossen (0:56,09)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,25)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:57,68)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QX7482 (Ergebnis), 37WQV9E (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:56,09)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,25)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:57,68)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QX7482 (Ergebnis), 37WQV9E (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:56,09)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,25)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (0:57,68)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QX7482 (Ergebnis), 37WQV9E (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 40 männlich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit

100m Retten m. Fl.

Pkt

100m Retten m. Fl.

Str

1  Glawe Miersch, Nicole  Paderborn   72  1954,17  0   1:39,90  636    0:56,19  710    1:40,32  608   

100m Retten mit Flossen (1:08,74)  Disziplin 3    

50m Retten (0:42,73)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:10,45)  Disziplin 1    

Checksummen: 3A2F9GW (Ergebnis), 56559QZ (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (1:08,74)  Disziplin 3    

50m Retten (0:42,73)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:10,45)  Disziplin 1    

Checksummen: 3A2F9GW (Ergebnis), 56559QZ (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (1:08,74)  Disziplin 3    

50m Retten (0:42,73)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:10,45)  Disziplin 1    

Checksummen: 3A2F9GW (Ergebnis), 56559QZ (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 45 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.

Zeit

50m Retten m. Fl.

Pkt

50m Retten m. Fl.

Str

1  Rösner-Thiele, Karin  Paderborn   65  2234,99  0   1:38,69  721    0:54,36  812    0:43,94  703   

2  Magiera, Gudrun  Bad Lippspringe   68  2198,09  37   1:44,00  668    0:55,41  791    0:42,42  739   

50m Retten mit Flossen (0:33,17)  Disziplin 3    

50m Retten (0:45,57)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:15,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 396PBQ5 (Ergebnis), 3K3DA2N (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:33,17)  Disziplin 3    

50m Retten (0:45,57)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:15,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 396PBQ5 (Ergebnis), 3K3DA2N (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:33,17)  Disziplin 3    

50m Retten (0:45,57)  Disziplin 2    

100m Hindernisschwimmen (1:15,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 396PBQ5 (Ergebnis), 3K3DA2N (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 50 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

a.K.  Masmeier, Franziska  Harsewinkel   01  746,27  0   2:34,74    

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4DYUCXU (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4DYUCXU (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4DYUCXU (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 17

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Wecker, Julian  Bad Wünnenberg   95  763,78  0   2:21,48    

2  Laufkötter, Simon  Bad Wünnenberg   01  734,25  30   2:25,57    

3  Loer, Paul  Bad Wünnenberg   00  732,77  31   2:25,78    

4  Grochtdreis, Jens  Bad Wünnenberg   00  663,02  101   2:36,23    

5  Ehrentraut, Domenik  Bad Wünnenberg   98  628,37  135   2:41,92    

a.K.  Schnatmann, Lars  Verl   00  746,45  17   2:23,86    

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 5BK9K8V (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 5BK9K8V (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 5BK9K8V (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 18

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Rosenkranz, Inka  Bad Wünnenberg   01  655,89  0   1:19,40    

2  Liebing, Franziska  Bad Wünnenberg   01  610,60  45   1:23,25    

a.K.  Kartal, Joy  Harsewinkel   01  659,72  4   1:19,09    

100m Lifesaver

Checksummen: YXMDYF (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: YXMDYF (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: YXMDYF (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 19

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Pickhardt, Nils  Bad Wünnenberg   99  683,26  0   1:06,21    

2  Meyer, Florian  Bad Wünnenberg   00  670,58  13   1:07,06    

3  Loer, Paul  Bad Wünnenberg   00  660,34  23   1:07,76    

4  Reiss, Henrik  Bad Wünnenberg   01  652,30  31   1:08,32    

5  Grochtdreis, Jens  Bad Wünnenberg   00  594,80  88   1:12,60    

100m Lifesaver

Checksummen: 932FC2 (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 932FC2 (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 932FC2 (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 20

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Rosenkranz, Inka  Bad Wünnenberg   01  678,06  0   0:44,52    

2  Liebing, Franziska  Bad Wünnenberg   01  652,08  26   0:45,71    

3  Hissmann, Lara  Bad Wünnenberg   00  608,84  69   0:47,83    

a.K.  Masmeier, Franziska  Harsewinkel   01  732,26  54   0:42,20    

a.K.  Kartal, Joy  Harsewinkel   01  710,91  33   0:43,09    

50m Retten

Checksummen: 5GZ7YTJ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5GZ7YTJ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5GZ7YTJ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 21

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Pickhardt, Nils  Bad Wünnenberg   99  732,72  0   0:35,08    

2  Laufkötter, Simon  Bad Wünnenberg   01  722,25  10   0:35,44    

3  Wecker, Julian  Bad Wünnenberg   95  674,19  59   0:37,17    

4  Grochtdreis, Jens  Bad Wünnenberg   00  655,81  77   0:37,87    

5  Reiss, Henrik  Bad Wünnenberg   01  646,09  87   0:38,25    

6  Meyer, Florian  Bad Wünnenberg   00  629,15  104   0:38,93    

7  Ehrentraut, Domenik  Bad Wünnenberg   98  564,27  168   0:41,79    

-  Loer, Paul  Bad Wünnenberg   00       n.a.  

a.K.  Schnatmann, Lars  Verl   00  730,67  2   0:35,15    

50m Retten

Checksummen: 4F9ADNV (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 4F9ADNV (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 4F9ADNV (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 22

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Rosenkranz, Inka  Bad Wünnenberg   01  642,55  0   1:36,94    

2  Hissmann, Lara  Bad Wünnenberg   00  574,29  68   1:44,33    

a.K.  Masmeier, Franziska  Harsewinkel   01  675,55  33   1:33,73    

a.K.  Kartal, Joy  Harsewinkel   01  657,51  15   1:35,46    

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 56X5N2K (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 56X5N2K (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 56X5N2K (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 23

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Wecker, Julian  Bad Wünnenberg   95  670,66  0   1:20,46    

2  Laufkötter, Simon  Bad Wünnenberg   01  666,74  4   1:20,78    

3  Meyer, Florian  Bad Wünnenberg   00  621,83  49   1:24,62    

a.K.  Schnatmann, Lars  Verl   00  672,88  2   1:20,28    

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: PBU8RA (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: PBU8RA (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: PBU8RA (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll

Seite 24

Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Rosenkranz, Inka  Bad Wünnenberg   01  589,46  0   1:16,93    

2  Liebing, Franziska  Bad Wünnenberg   01  565,22  24   1:19,05    

3  Hissmann, Lara  Bad Wünnenberg   00  535,42  54   1:21,87    

a.K.  Masmeier, Franziska  Harsewinkel   01  640,40  51   1:12,86    

a.K.  Kartal, Joy  Harsewinkel   01  631,23  42   1:13,56    

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4A8SYLC (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4A8SYLC (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4A8SYLC (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll
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Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Loer, Paul  Bad Wünnenberg   00  662,99  0   1:02,16    

2  Pickhardt, Nils  Bad Wünnenberg   99  597,13  66   1:06,61    

3  Meyer, Florian  Bad Wünnenberg   00  592,75  70   1:06,93    

4  Wecker, Julian  Bad Wünnenberg   95  583,32  80   1:07,63    

5  Ehrentraut, Domenik  Bad Wünnenberg   98  575,81  87   1:08,20    

6  Reiss, Henrik  Bad Wünnenberg   01  512,26  151   1:13,58    

a.K.  Schnatmann, Lars  Verl   00  629,29  34   1:04,36    

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 42S37RN (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 42S37RN (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 42S37RN (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll
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Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Laufkötter, Simon  Bad Wünnenberg   01  691,64  0   2:46,53    

2  Loer, Paul  Bad Wünnenberg   00  687,07  5   2:47,29    

3  Reiss, Henrik  Bad Wünnenberg   01  670,43  21   2:50,11    

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 6E5BUA (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 6E5BUA (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 6E5BUA (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5W572MF (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16

Protokoll
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Bad Wünnenberg 25.02.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Nicht angetreten

AK 40 männlich, 100m Retten m. Fl.

Winzenick, Volker, Delbrück

Lauf 104, Bahn 2

Nicht angetreten

AK 13/14 weiblich, 50m Retten m. Fl.

Klute, Emily, Bad Wünnenberg

Lauf 82, Bahn 2

V2: 50

AK 12 männlich, 50m Flossen

Arndt, Florian, Paderborn

Lauf 78, Bahn 1

Nicht angetreten

AK 17/18 männlich, 50m Retten

Loer, Paul, Bad Wünnenberg

Lauf 61, Bahn 3

Nicht angetreten

AK 13/14 weiblich, 50m Retten

Klute, Emily, Bad Wünnenberg

Lauf 42, Bahn 3

Strafenliste

Bezirksmeisterschaften Einzel

Stand: 25.02.2018 18:00:16
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